Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня   2021  года						                 № 3/14-5
г. Осташков

О награждении победителей конкурса

     В соответствии с оценочными протоколами жюри муниципальных конкурсов:  творческих работ "История ученического самоуправления в школе", "Отражение: выборы глазами детей" от 1 июня 2021 г., территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
     1. Утвердить список победителей, призёров и участников  муниципальных конкурсов творческих работ "История ученического самоуправления в школе", "Отражение: выборы глазами детей" (приложение).
     2. Вручить диплом победителя, призёра и благодарность согласно прилагаемого списка.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Осташковского округа
от 08 июня 2021г. №3/14-5

Список победителей, призёров и участников  муниципальных конкурсов творческих работ "История ученического самоуправления в школе", "Отражение: выборы глазами детей"

МБОУ  «Гимназия №2»

Пекина Алина;
Сотник Дарья;
Петрова Милана;
Сотник Лариса Вениаминовна -заместитель директора по ВР;
Тихомирова Мария Анатольевна – старший вожатый;
Рязанова Марина Викторовна – учитель;

МБОУ «СОШ №3»

Штыков Илья;
Липский Илья;
Гущина Анна;
Шишилов Роман;
Суворов Дмитрий;
Якунина Светлана Викторовна – заместитель директора по УВР;
Козлова Марина Александровна – педагог организатор;

МБОУ «Ворошиловская ООШ»

Розова Милана;
Коноплёва Татьяна Николаевна – учитель.